様式第４号（第１１条第１項関係）

 年  月  日

  鳴門市長 殿

                   住  所

申請者 事業所の名称

代表者職氏名

担当者名

連絡先TEL

観光客受入環境整備推進事業補助金変更（中止）承認申請書

   年  月  日付け鳴門市指令第   号をもって交付決定の通知があった観光客

受入環境整備推進事業補助金について、次のとおり変更（中止）したいので、観光客受入

環境整備推進事業補助金取扱要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１．変更（中止）の内容

２．変更（中止）の理由

３．既交付決定額             金      円

４．変更交付申請額            金      円

５．関係書類

     ⑴対象経費計算書

   ⑵変更内容を証する書類